
特洪寺
かわら

号 20′痺 7月

いつもありがとうございます。住職の大山です。 塔イ言寺

“

晰―

この度、かねてより傷んでいた本堂の

取り掛かることになりました。振り返

建てられ60年近<になります。その

との出会いを静かに見守り支え続けた本堂を、この先も末永<大切に

して参ります。工期は 7月 6日 (月 )～9月 27日 (日 )です。

本堂内は、ふだん通りに行事が勤まり、お参りして頂けます。

ただなにごん、工事中なので足元にお気をつけてお参り下さい

ませ。よろし<お願い申し上げます。

*子供向け教材「お坊さんといっしょ」をご希望の方は連絡して下さい。無料進呈中

徳成寺・蹴取ιl長男の東京奮闘記

兄です。

妹が骨折したという事で母がこつちにやって来たので、立り||で会

う事になりました。       ・

松葉杖を使つて生活していると事を聞いて心配をしていたので

すが、母親共展元気そうな姿を見て安lbしました。
)自
分も三度、骨折の経験がありますが、とても痛いです。転倒

にはLBL様も是非気をつけて下さい。

写真は妹との 2シ ョット。時展眺めては顔がそつ<りだと 1人
で笑つています。


